



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JAN OLSEN HOLDING APS
PRINS HARALDS ALLÉ 84, DALUM, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024
17. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Jan Olsen

CVR-NR. 28 67 24 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jan Olsen Holding ApS Prins Haralds Allé 84 Dalum 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 28 67 24 62 Stiftet: 1. december 2006 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Jan Michael Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 480 tkr. mod 501 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		470.411	552.065
Eksterne omkostninger.....		-10.208	-8.546
DRIFTSRESULTAT.....		460.203	543.519
Andre finansielle indtægter.....		46.940	0
Andre finansielle omkostninger.....		-23.902	-56.548
RESULTAT FØR SKAT.....		483.241	486.971
Skat af årets resultat.....	1	-2.823	14.321
ÅRETS RESULTAT.....		480.418	501.292
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		470.411	552.065
Overført resultat.....		-50.993	-109.673
I ALT.....		480.418	501.292

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.982.278	2.629.667
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.982.278	2.629.667
ANLÆGSAKTIVER.....		2.982.278	2.629.667
Udskudte skatteaktiver.....		31.714	34.537
Andre tilgodehavender.....		0	1.875
Tilgodehavender.....	3	31.714	36.412
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	595.916	453.456
Værdipapirer og kapitalandele.....		595.916	453.456
Likvider.....		55.219	52.802
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		682.849	542.670
AKTIVER.....		3.665.127	3.172.337
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.854.986	2.502.375
Overført overskud.....		96.005	29.198
Forslag til udbytte.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		3.136.991	2.715.473
Anden gæld.....		528.136	456.864
Kortfristede gældsforpligtelser.....		528.136	456.864
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		528.136	456.864
PASSIVER.....		3.665.127	3.172.337
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	125.000	2.502.375	29.198	58.900	2.715.473
Forslag til resultatdisponering.....		470.411	-50.993	61.000	480.418
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		-117.800	117.800		0
Egenkapital 31. marts 2024.....	125.000	2.854.986	96.005	61.000	3.136.991

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	2.823	-14.321	1
	2.823	-14.321	
Finansielle anlægsaktiver			2
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. april 2023.....		127.292	
Kostpris 31. marts 2024.....		127.292	
Værdireguleringer 1. april 2023.....		3.002.522	
Udloddet resultat		-117.800	
Årets værdireguleringer		470.411	
Værdireguleringer 31. marts 2024.....		3.355.133	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. april 2023.....		500.147	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. marts 2024.....		500.147	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		2.982.278	
	2024 kr.	2023 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			3
Udskudt skat.....	31.714	34.537	
	31.714	34.537	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings- foreninger	
Dagsværdi 31. marts 2024.....		595.916	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		44.504	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for BC Ejendomme, Odense ApS' mellemværende med Totalkredit.			

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
	2023/24	2022/23	
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
